
 

 

 

I S T I T U T O  S T A T A L E  I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E  
 

 

 
Liceo Scientifico - Scienze Applicate 

Liceo delle Scienze Umane 

Istituto Tecnico Turismo  

Istituto Tecnico Amministrazione, Finanza e Marketing - Relazioni Internazionali 

Istituto Professionale per la Sanità e l’Assistenza sociale 

Istituto Professionale per i Servizi Commerciali e Turistici 

 

Via Roma, 57 - 21050 Bisuschio (VA) -  Tel. 0332856760 – Fax 0332474918-  vais00400r@istruzione.it 
______________________________________________________________________________________________________ 

 

Codice Fiscale 95044940120 

Pec: vais00400r@pec.istruzione.it  E-mail: info@isisbisuschio.it  -----  vais00400r@istruzione.it   Sito internet: www.isisbisuschio.edu.it 

 

 

Prot. vedi segnatura                                                                                                    Bisuschio, 02.04.2024 
 

Agli ATTI PNRR- progetto “Non abbandonare il tuo futuro” 
 
 
DECRETO DI NOMINA COMMISSIONE VALUTATRICE DI DOCENTI ESPERTI DI SOSTEGNO PER LA REALIZZAZIONE 
DEI PERCORSI FORMATIVI NELL’AMBITO DELLA LINEA DI INVESTIMENTO M4C1-1.4 MI-2022-981 CODICE 
PROGETTO M4C1I1.4-2022-981-P-12232 TITOLO PROGETTO “NON ABBANDONARE IL TUO FUTURO” – PERCORSO 
di IPPOTERAPIA  
Codice CUP D24D22004000006  

 
VISTO PNRR Investimento M4C1-1.4 MI -2022-981 Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari 
territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Prevenzione 
e contrasto della dispersione scolastica Codice CUP D24D22004000006 - Codice progetto M4C1I1.4-2022-981-P-
12232. Titolo progetto “Non abbandonare il tuo futuro” Avviso/decreto: M4C1I1.4-2022-981; 
 
VISTO l’avviso prot. n. 3713 del 28/03/2024 per la SELEZIONE di DOCENTI ESPERTI DI SOSTEGNO per la realizzazione 
del Percorso di Ippoterapia rivolto a gruppi di studenti anche DVA di diverse classi + classe 1 S Professionale Servizi 
per la Sanità e per l’Assistenza Sociale. PNRR Investimento M4C1-1.4 MI -2022-981 Intervento straordinario 
finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla 
dispersione scolastica - Prevenzione e contrasto della dispersione scolastica Codice CUP D24D22004000006 - Codice 
progetto M4C1I1.4-2022-981-P-12232 Titolo progetto “Non abbandonare il tuo futuro” Avviso/decreto: M4C1I1.4-
2022-981. 
 
VISTE le dichiarazioni di disponibilità pervenute entro la data fissata per la scadenza alle ore 12:00 del giorno 
01/04/2024 inviate all’indirizzo mail VAIS00400R@ISTRUZIONE.IT in merito all’avviso prot. n. 3713 del 28/04/2024 
 

DETERMINA 
1. di costituire la Commissione valutatrice per l’affidamento degli incarichi di cui all’oggetto;  
2. di nominare, quali componenti della Commissione in qualità di Presidente il Prof. Mozzanica Maurizio, Segretario 
la Prof.ssa Masuzzo Maria Teresa e il Prof. Cardinali Stefano; 
3. di convocare per giorno 03/04/2024 alle ore 10:00 la Commissione per valutare le istanze pervenute. 
 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
       MARIA CARMELA SFERLAZZA 

mailto:vais00400r@pec.istruzione.it
mailto:info@isisbisuschio.it
mailto:vais00400r@istruzione.it
http://www.isisbisuschio.edu.it/
mailto:VAIS00400R@ISTRUZIONE.IT
Protocollo 0003787/2024 del 02/04/202411:31:51


		2024-03-29T09:55:59+0000
	Bisuschio
	MARIA CARMELA SFERLAZZA
	Lombardia




